

## Geconsolideerde Financiële Overzichten

### Verkorte Geconsolideerde Resultatenrekening

Voor de 6 maanden eindigend op 30 juni In duizend EUR, behalve cijfers per aandeel	2018	2017
<b>Voortgezette bedrijfsactiviteiten</b>		
Opbrengsten	7 838	4.424
Kostprijs verkochte goederen	( 5 779)	(3.395)
<b>Brutowinst</b>	<b>2 059</b>	<b>1 029</b>
Onderzoeks- en ontwikkelingskosten	( 49)	-
Kosten van verkoop, marketing en royalty's	( 759)	( 884)
Algemene en administratieve kosten	( 1 147)	( 683)
Bijzondere waardeverminderingen op goodwill	( 42 233)	-
<b>Totale bedrijfskosten</b>	<b>( 44 188)</b>	<b>( 1 567)</b>
<b>Bedrijfsverlies</b>	<b>( 42 129)</b>	<b>( 538)</b>
Financiële kosten	( 119)	( 41)
Financiële opbrengsten	5	19
<b>Financieel resultaat</b>	<b>( 114)</b>	<b>( 22)</b>
<b>Verlies vóór belastingen</b>	<b>( 42 243)</b>	<b>( 560)</b>
Belastingen	( 51)	( 35)
<b>Nettoverlies van de periode uit voortgezette bedrijfsactiviteiten</b>	<b>( 42 294)</b>	<b>( 595)</b>
<b>Beëindigde bedrijfsactiviteiten</b>		
Winst uit beëindigde bedrijfsactiviteiten	425	-
<b>Nettoverlies van de periode</b>	<b>( 41 869)</b>	<b>( 595)</b>
<b>Nettoverlies van de periode toewijsbaar aan de</b>		
Aandeelhouders van de moeder	( 41 804)	( 597)
Minderheidsbelangen	( 65)	2
<b>Verlies per aandeel</b>		
Gewogen gemiddeld aantal gewone aandelen	696 562 752	362 564 834
Verwaterd gewogen gemiddeld aantal gewone aandelen	696 562 752	362 564 834
Resultaat per aandeel voor verwatering van voortgezette bedrijfsactiviteiten	(0,06)	(0,00)
Resultaat per aandeel na verwatering van voortgezette bedrijfsactiviteiten	(0,06)	(0,00)
Resultaat per aandeel voor verwatering	(0,06)	(0,00)
Resultaat per aandeel na verwatering	(0,06)	(0,00)

## Verkort Geconsolideerd Totaalresultaat

	2018	2017
Voor de 6 maanden eindigend op 30 juni In duizend EUR		
<b>Nettoverlies</b>	<b>( 41 869)</b>	<b>( 595)</b>
<b>Niet-gerealiseerde resultaten</b>		
<b>Niet-gerealiseerde resultaten voor de periode (netto van belastingen)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Totale gerealiseerde en niet-gerealiseerde resultaten voor de periode toewijsbaar aan de Groep</b>	<b>( 41 869)</b>	<b>( 595)</b>

## Geconsolideerde Balans

In duizend EUR	30 juni 2018	31 december 2017
<b>Activa</b>		
Goodwill	13 263	5 760
Immateriële vaste activa	5 833	1 517
Materiële vaste activa	1 255	524
Overige financiële vaste activa	185	9
Overige vorderingen	173	99
Uitgestelde belastingvorderingen	662	683
<b>Vaste activa</b>	<b>21 371</b>	<b>8 592</b>
Vorraden	2 237	1 310
Handels- en overige vorderingen	3 938	4 142
Geldmiddelen en kasequivalenten	541	289
Activa aangehouden voor verkoop	-	690
<b>Vlottende activa</b>	<b>6 732</b>	<b>6 431</b>
<b>Totaal activa</b>	<b>28 103</b>	<b>15 023</b>
<b>Verplichtingen en eigen vermogen</b>		
Geplaatst kapitaal	36 304	14 879
Uitgiftepremies	17 610	17 610
Reserves	( 41 248)	( 27 945)
<b>Totaal eigen vermogen toerekenbaar aan de eigenaars van de Vennootschap</b>	<b>12 666</b>	<b>4 544</b>
Minderheidsbelangen	1 107	1 049
<b>Totaal eigen vermogen</b>	<b>13 773</b>	<b>5 593</b>
Financiële schulden	848	754
Overige schulden	466	-
Voorzieningen voor pensioenverplichtingen	670	602
Uitgestelde belastingschulden	152	-
<b>Langlopende verplichtingen</b>	<b>2 136</b>	<b>1 356</b>
Financiële schulden	1 814	1 883
Handels- en overige schulden	9 948	5 272
Voorzieningen	224	363
Te betalen belastingen	208	7
Schulden gerelateerd aan activa aangehouden voor verkoop	-	548
<b>Kortlopende verplichtingen</b>	<b>12 194</b>	<b>8 073</b>
<b>Totaal verplichtingen en eigen vermogen</b>	<b>28 103</b>	<b>15 023</b>

## Geconsolideerd Kasstroomoverzicht

Voor de 6 maanden eindigend op 30 juni  
In duizend EUR

2018

### Bedrijfsactiviteiten

<b>Nettoresultaat (a)</b>	<b>( 41 869)</b>
Afschrijvingen op immateriële vaste activa	182
Afschrijvingen op materiële vaste activa	127
Bijzondere waardeverminderv verliezen op immateriële vaste activa	42 233
(Terugname van) waardeverminderv verliezen op vlottende en niet-vlottende activa	( 156)
Winst op vereffening van dochtervennootschappen	( 425)
Toename / (afname) in voorzieningen	( 232)
Interestkosten	108
Belastingen	51
<b>Totaal (b)</b>	<b>41 888</b>
<b>Kasstroom uit bedrijfsactiviteiten voor mutaties in bedrijfskapitaal (c)=(a)+(b)</b>	<b>19</b>
Afname / (toename) in voorraden	449
Afname / (toename) van handels- en overige vorderingen	1 194
Toename / (afname) van handels- en overige schulden	( 1 217)
Toename / (afname) van uitgestelde opbrengsten	( 37)
<b>Totaal van de mutaties in bedrijfskapitaal (d)</b>	<b>389</b>
Betaalde intresten (e)	( 21)
Betaalde belastingen (f)	( 555)
<b>Kasstroom uit bedrijfsactiviteiten (g)=(c)+(d)+(e)+(f)</b>	<b>( 168)</b>

### Investeringsactiviteiten

Ontvangen intresten	
Verwerving van materiële vaste activa	( 56)
Opbrengsten uit de verkoop van materiële vaste activa	-
Verwerving van immateriële vaste activa	( 1)
Inkomsten uit de verkoop van dochtervennootschappen	142
Verwerving dochtervennootschappen	798
Overige	( 74)
<b>Kasstroom uit investeringsactiviteiten (h)</b>	<b>809</b>

### Financieringsactiviteiten

Ontvangsten uit leningen	14
Inkomsten uit volstorting kapitaal	18
Aflossingen van leningen en leasingschulden	( 421)
<b>Kasstroom verstrekt / (gebruikt) uit financieringsactiviteiten (i)</b>	<b>( 389)</b>

**Netto toename/(afname) van liquide middelen = (g)+(h)+(i)**

	<b>252</b>
Geldmiddelen en kasequivalenten bij het begin van het boekjaar	289
Impact wisselkoersfluctuaties	-
Geldmiddelen en kasequivalenten op het einde van het boekjaar	541
<b>Verschil</b>	<b>252</b>

## Geconsolideerde Staat van Wijzigingen in het Eigen Vermogen

In duizend EUR	Geplaatst kapitaal	Uitgifte-premies	Op aandelen gebaseerde betalingen	Valutakoers verschillen	Kosten uitgifte van nieuwe aandelen	Reserve omgekeerde overname	Overgedragen resultaat	Totaal	Minderheidsbelang	Totaal eigen vermogen
<b>Op 31 december 2017</b>	<b>7 648</b>	-	-	-	-	-	<b>( 3 104)</b>	<b>4 544</b>	<b>1 049</b>	<b>5 593</b>
Herclassificatie omgekeerde acquisitie	7 231	17 610	207	169	( 2 617)	( 22 600)	-	-	-	-
<b>Op 31 december 2017</b>	<b>14 879</b>	<b>17 610</b>	<b>207</b>	<b>169</b>	<b>( 2 617)</b>	<b>( 22 600)</b>	<b>( 3 104)</b>	<b>4 544</b>	<b>1 049</b>	<b>5 593</b>
Nettoresultaat	-	-	-	-	-	-	( 41 804)	( 41 804)	( 65)	( 41 869)
<i>Totaal gerealiseerde en niet gerealiseerde resultaten voor de periode</i>	-	-	-	-	-	-	( 41 804)	( 41 804)	( 65)	( 41 869)
Opvraging van niet-opgevraagd kapitaal	-	-	-	-	-	-	18	18	-	18
Omgekeerde overname	21 425	-	-	-	-	28 605	-	50 030	-	50 030
Transacties binnen het eigen vermogen	-	-	-	-	-	-	( 123)	( 123)	123	-
<b>Op 30 juni 2018</b>	<b>36 304</b>	<b>17 610</b>	<b>207</b>	<b>169</b>	<b>( 2 617)</b>	<b>6 005</b>	<b>( 45 013)</b>	<b>12 665</b>	<b>1 107</b>	<b>13 773</b>

In duizend EUR	Geplaatst kapitaal	Uitgifte-premies	Op aandelen gebaseerde betalingen	Valutakoers verschillen	Kosten uitgifte van nieuwe aandelen	Reserve omgekeerde overname	Over-gedragen resultaat	Totaal	Minderheidsbelang	Totaal eigen vermogen
<b>Op 31 december 2016</b>	<b>5 023</b>	-	-	-	-	-	<b>( 1 215)</b>	<b>3 808</b>	<b>983</b>	<b>4 791</b>
Nettoresultaat	-	-	-	-	-	-	( 597)	( 597)	2	( 595)
<i>Totaal gerealiseerde en niet gerealiseerde resultaten voor de periode</i>	-	-	-	-	-	-	( 597)	( 597)	2	( 595)
Kapitaalverhoging	2 625	-	-	-	-	-	-	2 625	-	2 625
Bedrijfscombinaties	-	-	-	-	-	-	-	-	220	220
Overige bewegingen	-	-	-	-	-	-	13	13	6	19
<b>Op 30 juni 2017</b>	<b>7 648</b>	-	-	-	-	-	<b>( 1 799)</b>	<b>5 849</b>	<b>1 211</b>	<b>7 060</b>